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ULICA PONEDELIAK
Kontejneri PREDZADNJA STANICA AUTOBUSA 309 08:10 h 08:30 h
UGAO V.S.STEPANOVICA | ZELUKA MILIVOJEVICA  08:40h 08:50 h
TRZNI CENTAR POINT 09:00h 09:10 h
DIS 09:20h 09:25 h
GROBLIJE 1 09:30h 09:40 h
GROBLIJE 2 10:45h 10:55h
KRALJA PETRA PRVOG — KOD TRAFOA 11:05h 11:25h
MAKSI 11:30h  11:40h
PEKARA SUZANA 11:50 h  12:05 h
APOTEKA 12:05h 12:10h
MESNA ZAJEDNICA 12:10h 12:15h
POSTA 12:15h 12:20h
POLICIJA 12:20h 12:25h
DOM ZDRAVLIA 12:25h 12:30h
AMAN 12:30h  12:40 h
Kese RADOJA DOMANOVICA 07:30h 07:45h
BISTRICKA 07:50h 08:05h
FRANCA PRESERNA 08:05h 08:20 h
DRAGANA JOVANOVICA 08:25h 08:35h
MOSE PIJADE 08:35h 09:00 h
MAKEDONSKA 09:30h  10:00 h
BORE | RAMIZA 10:35h  10:45h
BREGALNICKA 10:45h 11:00 h
HAJDUK STANKOVA 11:05h 11:15h
DURE PUCARA 11:15h 11:30h
8. MARTA 11:30 h  11:45h
NARODNIH HEROJA 11:45h 12:10h
SAVEZA BORACA 12:15h 12:40 h
MARIJE BURSAC 12:45h 13:05h
4 JULA 13:10h  13:25h
KOZARACKA 07:20h 07:35h
RIBNICKA PRVI LEVI PRILAZ 07:35h 07:45h
JANKA KATICA 07:50h 08:00 h
MILUTINA BOJICA 08:00h 08:10 h
ZDRAVKA CELARA 08:10 h 08:30 h
MIHAJLA PUPINA 09:20h  09:35h
TRAVNICKA 09:40h 09:55h
DURMITORSKA 10:00 h 10:15h
KNEZ MIHAJLOVA 10:45h 11:10h
NISKA 11:15h 11:30h
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20.0KTOBRA
BRANKA RADICEVICA
KNEZA MILOSA

ZELJKA MILIVOJEVICA PRVI PRILAZ

RADANSKA
BRANKA COPICA
DECANSKA
GLAMOCKA

RODOLJUBA COLAKOVICA

RIBNICKA
SIBNICKA

BILECKA

DZONA KENEDIJA
VOJVODE PUTNIKA
KAJMAKCALANSKA
PARTIZANSKA
KLENACKA
SUTJESKA

SIME POGACAREVICA
AVALSKA
LOVCENSKA
KOSMAJSKA
STARCA VUJADINA
GAVRILA PRINCIPA
MAKSIMA GORKOG
ZIVKA DAVIDOVICA
JASTREBACKA
IZVORSKA

VASE CARAPICA

PRVOG MAIJA SA PRILAZIMA
MAJEVICKA SA PRILAZIMA

EDVARDA KARDELJA
7.JULA SA PRILAZIMA
KOSOVSKA
AVNIOJSKA

ZORANA MAKSICA
MILOSA MATIJEVICA
9.MAJA

KOZARACKA

IVANA MILUTINOVICA
MARKA ORESKOVICA

KALUDERICA - Raspored odnoSenja smeca

07:40 h
08:10 h
09:15 h
10:05 h
10:25 h
11:00 h
11:15h
11:40 h
11:45 h
12:00 h
12:15h
12:35h
07:30 h
07:35h
07:50 h
08:00 h
08:10 h
08:20 h
08:30 h
09:00 h
09:15 h
09:30 h
10:20 h
10:30 h
10:40 h
11:20 h
11:40 h
11:50 h
12:00 h
15:05 h
16:00 h
17:10 h
17:40 h
18:10 h
18:30 h
19:00 h
19:30 h
20:00 h
20:30 h
07:25h
07:50 h

08:10 h
09:15 h
09:50 h
10:25h
11:00 h
11:15h
11:40 h
11:45h
12:00 h
12:15h
12:35h
12:45 h
07:35h
07:50 h
08:00 h
08:10 h
08:20 h
08:30 h
08:40 h
09:15 h
09:30 h
09:40 h
10:30 h
10:40 h
11:20 h
11:40 h
11:50 h
12:00 h
12:10 h
15:30 h
16:55 h
17:25h
17:55 h
18:25h
18:50 h
19:30 h
19:50 h
20:20 h
21:00 h
07:45h
08:15 h
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CARA LAZARA 08:20h 08:45h
DURE DAKOVICA PRILAZ 09:20h  09:40 h
29 NOVEMBRA 10:00h 10:10h
22 DECEMBRA 10:15h 10:30h
ZELJKA MILIVOJEVICA 10:35h  12:00 h
STEVANA SINDELICA 15:00h  15:35h
KRALJA PETRA PRVOG 15:35h  16:55 h
DURE DAKOVICA 15:50h  16:05 h
VLADIMIRA ROLOVICA 16:05h 16:30 h
RATKA PAVLOVICA 16:30h 17:00 h
RADOJKE LAKIC 17:20h 17:35h
RIBNICKA 17:35h 17:45h
VOJVODE STEPE STEPANOVICA-DO TC POINT 17:45h 18:15h
Kabasto  DEPONIJE PORED KONTEJNERA KALUDERICA 18:15h 20:15h
ULICA UTORAK
Kontejneri  ZIKICE JOVANOVICA SPANCA - PREDZADNJA 309 03:15h 03:20h
UGAO V.S.STEPANOVICA | ZELIKA MILIVOJEVICA  03:25h  03:30 h
ZELJKA MILIVOJEVICA - GROBLJE 1 03:35h 03:40 h
ZELJKA MILIVOJEVICA - GROBLIE 2 03:40h 03:50h
KRALJA PETRA PRVOG - TRAFO 03:50h 03:55h
PREDZADNJA STANICA AUTOBUSA 309 09:00h 09:10 h
UGAO V.S.STEPANOVICA | ZELUIKA MILIVOJEVICA  09:15h  09:30 H
GROBLIJE 1 09:35h  09:40 h
GROBLIJE 2 09:40 h  09:50 h
KRALJA PETRA PRVOG — KOD TRAFOA 09:55h  10:00 h
PIJACA 10:45h 10:55h
NOVO OBDANISTE 11:05h 11:25h
NOVA SKOLA 11:30h  11:40h
STARO OBDANISTE 11:50h  12:05 h
STARA SKOLA 12:15h 12:40h
AMAN 12:45h 12:50h
ULICA SREDA
Kontejneri  ZIKICE JOVANOVICA SPANCA - PREDZADNJA 309 03:15h 03:20 h
UGAO V.S.STEPANOVICA | ZELUKA MILIVOJEVICA  03:25h 03:30 h
ZELJKA MILIVOJEVICA - GROBLIE 1 03:35h 03:40 h
ZELJKA MILIVOJEVICA - GROBLIJE 2 03:40h 03:50 h
KRALJA PETRA PRVOG - TRAFO 03:50h 03:55h
MICE STOJKOVICA 10:30 h  10:35h
BOSANSKA 10:35h  10:45h
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PREDZADNJA STANICA AUTOBUSA 309 08:10 h 08:20 h
SVETISLAVA RISTICA - ZGRADE 08:25h 08:35h
UGAO V.S.STEPANOVICA | ZELUKA MILIVOJEVICA  08:40h 08:50 h
TRZNI CENTAR POINT 09:00h 09:10 h
DIS 09:20h 09:25 h
GROBLIJE 1 09:30h  09:40 h
GROBLIJE 2 10:45h 10:55h
KRALJA PETRA PRVOG — KOD TRAFOA 11:05h 11:25h
MAKSI 11:30h  11:40h
PEKARA SUZANA 11:50 h  12:05h
APOTEKA 12:05h 12:10h
MESNA ZAJEDNICA 12:10h 12:15h
POSTA 12:15h 12:20h
POLICIJA 12:20h 12:25h
DOM ZDRAVLIA 12:25h 12:30h
AMAN 12:30h  12:40h
MOKROLUSKA - ZGRADE, POZICIJA 1 13:00h 13:05h
MOKROLUSKA - ZGRADE, POZICIJA 2 13:05h 13:10h
Kese CARDAK 07:15h 07:25h
ZMAJ JOVINA 07:35h 08:10 h
VUKA KARADZICA 08:10 h 08:15h
25.MAJA 08:20h 08:25h
NEVESINSKA 08:25h 08:30 h
MILETA JOVANOVICA CEROVCA 08:30h 08:35h
TRNSKA 08:35h 08:40 h
VOJISLAVA ILICA 08:40h 08:50 h
MIROSLAVA JOVANOVICA 08:50 h  09:00 h
NJEGOSEVA 09:05h 09:10h
FRANJE KLUZA 09:15h 09:25h
VINCANSKA 09:50 h 10:00 h
ALEKSINACKIH RUDARA 10:00h 10:10h
SIENICKA 10:10h  10:20h
KRALJA NIKOLE 10:25h 10:30h
CARICE MILICE 10:30 h  10:35h
KRALJICE KATARINE SA PRILAZIMA 10:40h 11:05h
BEOGRADSKA 11:25h 11:55h
GRACANICKA 12:00h 12:20 h
ORLOVICA PAVLA SA PRILAZIMA 12:25h 12:30h
MOKROLUSKA 12:30h  12:50h
RATKA MITROVICA 07:30h 07:55h
CERSKA 08:00h 08:15h
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KARADORDEVA

MORAVSKA SA PRILAZIMA

KOSANICKA

NEMANJINA

LAZE LAZAREVICA

BORE STANKOVICA

CETINJSKA

BOROVA

MOMCILA JOVANOVICA

DRAGOLJUBA STOJANOVICA PRVI LEVI PRILAZ
DRAGOLJUBA STOJANOVICA PRVI DESNI PRILAZ
DRAGOLJUBA STOJANOVICA TRECI DESNI PRILAZ
DRAGOLJUBA STOJANOVICA DRUGI DESNI PRILAZ
VELJKA VLAHOVICA

DRAGOLJUBA STOJANOVICA DRUGI LEVI PRILAZ
5.MAJA

KRUSEVACKA

JASENOVA

BRACE RADOVANOVIC

PROKUPACKA

SUMADIJSKA

STUDENICKA

HERCEGOVACKA-PRILAZI PREMA NOVOJ SKOLI
LUNETA MILOVANOVICA — PRILAZ

LIMSKA

MILOSA OBILICA

ZIVOJINA LAZICA

LIVADE

KRFSKA

SOLUNSKA

LUNETA MILOVANOVICA — PRILAZI (RIKI)
KOPAONICKA ( PRILAZ NA KRAJU )
PRERADOVICEVA

VOINIKA SRDANA SIMICA

MIRIJEVSKA - PRILAZ

MIRIJEVSKA

VINOGRADSKA

KRALJA PETRA | - ISPOD PIJACE

DRAVSKA

VOLGINA

GIGE IGNJATA
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08:20 h
09:20 h
09:45 h
10:05 h
10:30 h
11:30 h
11:45 h
11:55h
12:15h
12:30 h
13:45 h
14:00 h
14:15 h
14:30 h
14:45 h
14:55 h
15:00 h
15:05 h
15:10 h
15:30 h
15:40 h
15:50 h
16:00 h
07:40 h
08:40 h
09:30 h
09:50 h
10:05 h
10:20 h
11:40 h
11:55h
12:25h
12:45 h
13:40 h
14:20 h
14:25h
15:20 h
15:35h
15:45 h
15:50 h
08:00 h

08:45 h
09:45 h
10:00 h
10:25h
10:45 h
11:45h
11:55h
12:10 h
12:30 h
12:45 h
14:00 h
14:15h
14:30 h
14:45 h
14:55 h
15:00 h
15:05 h
15:10 h
15:30 h
15:40 h
15:50 h
16:00 h
16:15 h
08:40 h
08:55 h
09:45 h
10:00 h
10:20 h
10:30 h
11:50 h
12:20 h
12:45h
12:55h
14:15h
14:25 h
14:40 h
15:30 h
15:40 h
15:50 h
16:00 h
08:05 h
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SVETOG SAVE
DOSITEJEVA

UCITELJSKA
KRAGUJEVACKIH DAKA
MILOJA PAVLOVICA
DRINKE PAVLOVIC
ALEKSE NENADOVICA
VELEBITSKA

VISNJICEVA

DURE JAKSICA
ZLATARSKA

VISNJICEVA DRUGA
VISNJICEVA DRUGA DRUGI LEVI PRILAZ
UZIICKA

ZAGE MALIVUK
RADISLAVA IGNJATOVICA
ZIVORADA PAVLOVICA
ISIDORA BLAGOJEVICA
SESTE LICKE

ZIKICE JOVANOVICA SPANCA
NASELJE MITROVIC
BUJANOVACKA
BUBANJSKA

NUSICEVA

SAVE KOVACEVICA-ULAZ U ULICU (USKI DEO)

DUSANA PETROVICA SANETA
KNEGINJE ZORKE

MARSALA TITA I1i Il PRILAZ
VRANJSKA

PLANTASKA SA PRILAZIMA
DRUGA PROLETERSKA
SANDZACKA

DURE VESELINOVICA - PRILAZI
SESTE LICKE DO Z.J. SPANCA
ZIKICE JOVANOVICA SPANCA - PRILAZI
ZARKA ZRENJANINA

VLASINSKA

VOJVODE MISICA SA PRILAZIMA
VISOKOG STEVANA SA PRILAZIMA
KOLUBARSKA

FRUSKOGORSKA

KALUDERICA - Raspored odnoSenja smeca

08:05 h
08:10 h
08:15 h
08:25h
08:35h
09:40 h
09:50 h
10:05 h
10:10 h
10:30 h
11:40 h
11:50 h
12:15h
12:30 h
13:20 h
13:40 h
13:45 h
13:50 h
13:55h
14:05 h
14:10 h
15:00 h
15:05 h
15:15h
14:40 h
15:10 h
16:15 h
16:35 h
17:00 h
17:30 h
18:00 h
18:10 h
18.30 h
19:00 h
19:20 h
19:40 h
20:00 h
20:15 h
20:45 h
21:10 h
21:30 h

08:10 h
08:15h
08:25 h
08:35h
08:45 h
09:50 h
10:05 h
10:10 h
10:30 h
11:10 h
11:50 h
12:15h
12:30 h
13:00 h
13:40 h
13:45h
13:50 h
13:55h
14:05 h
14:10 h
14:40 h
15:05 h
15:10 h
15:25h
15:05 h
15:30 h
16:30 h
16:50 h
17:10 h
17:50 h
18:10 h
18.30 h
18:50 h
19:20 h
19:30 h
19:55 h
20:10 h
20:25h
20:50 h
21:20h
21:40 h



p

. (Y3
\ MPOLIKA

DRAGOLJUBA STOJANOVICA PRVI PRILAZ 21:50h 22:05h
VOJVODE STEPE STEPANOVICA-PRILAZI 22:15h 22:25h
ZICKA 22:40h 22:45h
DONJE BARE 22:50h 22:55h
KARAULSKA 07:15h 07:30h
KRALJEVICA MARKA 07:35h 07:45h
DUSANA KOSTICA 07:45h 08:00 h
RADA KONCARA 08:00h 08:10h
KORDUNASKA 08:10h 08:20h
KOLARCEVA 08:20h 08:30h
JUG BOGDANOVA SA PRILAZIMA 08:35h  09:05 h
OHRIDSKA 09:45h 10:00 h
TESLINA 10:00 h 10:20h
FILIPA KLJAJICA 10:25h  10:30h
BOSKA BUHE SA PRILAZIMA 10:45h 11:35h
SVETOZARA MARKOVICA SA PRILAZIMA 11:50 h  12:55h
KNINSKA 13:00h 13:15h
BULEVAR REVOLUCIJE - PRILAZI 13:20h  14:00 h
JUZNI BULEVAR 07:30h 07:35h
ZELENGORSKA 07:40h 08:05 h
PETRA KOCICA - DESNA STRANA 08:10 h 08:15h
MILENTIJE POPOVICA 08:20h 08:35h
MALOG RADOJICE 08:40h 08:50 h
BRACE STAMENKOVIC 08:55h 09:00 h
HUSINSKIH RUDARA 09:30h  09:35h
MILANA RAKICA - PRILAZ 09:40 h  09:45 h
PETRA DRAPSINA 09:50 h  10:05 h
SIENSKA 10:10h  10:15h
DUBROVACKA 10:20h  10:30h
BREZA 10:35h  10:40h
DUNAVSKA 10:40h 10:50h
SAVE KOVACEVICA - PRILAZI 10:55h  11:15h
TESLINA - PRILAZI 11:20h  11:35h
PIVSKA 11:45h 11:50h
OHRIDSKA 11:55h 12:05h
SKADARSKA 12:10h 12:15h
SINISE MEDICA 12:20h  12:55h
GOCE DELCEVA 13:00h 13:25h
JANKA LISJAKA 13:30h  13:40h
MIJE KOVACEVICA 13:45h 14:05h
VOJINA JUGOVICA 14:10h  14:40h

KALUDERICA - Raspored odnoSenja smeca
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SMEDEREVSKI PUT 15:05h 15:40h
PROLETERSKIH BRIGADA 15:45h 16:00 h
TOPLICKA 16:20h  16:35h
USTANICKA 16:45h 16:50h
SAVE KOVACEVICA 16:55h 18:10 h
RIFATA BURDZEVICA 18:15h 18:40 h
MILANA RAKICA 18:45h 19:05h
HERCEGOVACKA 19:10h  19:55h
KOPAONICKA 20:00h 20:30h
BEOGRADSKA PRILAZ I, Il 15:00 h  15:40h
MIRIJEVSKA 15:45h 16:10h
RUZINA 16:15h  16:50h
DURE VESELINOVICA 16:55h 17:10h
VOVODE STEPE STEPANOVICA 17:10h  20:10h
ZIVORADA JAKOVUEVICA 17:40h 17:50h
SVETISLAVA RISTICA 17:50 h  18:00 h
7.J.SPANCA (OD V.S.STEPANOVICA DO NISKOG)  18:00h 18:40 h
DRAGOLJUBA STOJANOVICA 19:15h 19:50h
ULICA CETVRTAK
Kontejneri  ZIKICE JOVANOVICA SPANCA - PREDZADNJA 309 03:15h 03:20 h
UGAO V.S.STEPANOVICA | ZELIKA MILIVOJEVICA  03:25h  03:30 h
ZELJKA MILIVOJEVICA - GROBLIE 1 03:35h 03:40 h
ZELJKA MILIVOJEVICA - GROBLIE 2 03:40h 03:50h
KRALJA PETRA PRVOG - TRAFO 03:50h 03:55h
ME | LOKALI - OD PKB-BOLEC DO M.M.LUGA 07:20h 08:50 h
PREDZADNJA STANICA AUTOBUSA 309 09:00h 09:10 h
UGAO V.S.STEPANOVICA | ZELIKA MILIVOJEVICA  09:15h 09:30 H
GROBLIJE 1 09:35h  09:40 h
GROBLIJE 2 09:40 h  09:50 h
KRALJA PETRA PRVOG — KOD TRAFOA 09:55h 10:00 h
PIJACA 10:45h 10:55h
NOVO OBDANISTE 11:05h 11:25h
NOVA SKOLA 11:30h  11:40h
STARO OBDANISTE 11:50 h  12:05h
STARA SKOLA 12:15h 12:40h
AMAN 12:45h 12:50h
Kese RADOJA DOMANOVICA 07:30h 07:45h
BISTRICKA 07:50h 08:05 h
FRANCA PRESERNA 08:05h 08:20 h
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DRAGANA JOVANOVICA
MOSE PIJADE
MAKEDONSKA

BORE | RAMIZA
BREGALNICKA
HAJDUK STANKOVA
DURE PUCARA

8. MARTA
NARODNIH HEROJA
SAVEZA BORACA
MARIJE BURSAC

4 JULA

KOZARACKA
RIBNICKA PRVI LEVI PRILAZ
JANKA KATICA
MILUTINA BOJICA
ZDRAVKA CELARA
MIHAJLA PUPINA
TRAVNICKA
DURMITORSKA

KNEZ MIHAJLOVA
NISKA

20.0KTOBRA
BRANKA RADICEVICA
KNEZA MILOSA

ZELIKA MILIVOJEVICA PRVI PRILAZ

RADANSKA
BRANKA COPICA
DECANSKA

GLAMOCKA

RODOLIUBA COLAKOVICA
RIBNICKA

SIBNICKA

BILECKA

DZONA KENEDIA
VOJVODE PUTNIKA
KAJMAKCALANSKA
PARTIZANSKA

KLENACKA

SUTJESKA

SIME POGACAREVICA

KALUDERICA - Raspored odnoSenja smeca

08:25 h
08:35h
09:30 h
10:35h
10:45 h
11:05h
11:15h
11:30h
11:45 h
12:15h
12:45 h
13:10 h
07:20 h
07:35h
07:50 h
08:00 h
08:10 h
09:20h
09:40 h
10:00 h
10:45 h
11:15h
07:40 h
08:10 h
09:15 h
10:05 h
10:25 h
11:00 h
11:15h
11:40 h
11:45 h
12:00 h
12:15h
12:35h
07:30 h
07:35h
07:50 h
08:00 h
08:10 h
08:20 h
08:30 h

08:35 h
09:00 h
10:00 h
10:45 h
11:00 h
11:15h
11:30 h
11:45h
12:10 h
12:40 h
13:05 h
13:25h
07:35h
07:45 h
08:00 h
08:10 h
08:30 h
09:35h
09:55 h
10:15h
11:10 h
11:30h
08:10 h
09:15 h
09:50 h
10:25h
11:00 h
11:15h
11:40 h
11:45h
12:00 h
12:15h
12:35h
12:45 h
07:35h
07:50 h
08:00 h
08:10 h
08:20 h
08:30 h
08:40 h
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AVALSKA 09:00h 09:15 h
LOVCENSKA 09:15h 09:30 h
KOSMAJSKA 09:30h 09:40 h
STARCA VUJADINA 10:20h  10:30h
GAVRILA PRINCIPA 10:30 h  10:40h
MAKSIMA GORKOG 10:40h 11:20h
ZIVKA DAVIDOVICA 11:20h  11:40h
JASTREBACKA 11:40h 11:50h
IZVORSKA 11:50 h  12:00 h
VASE CARAPICA 12:00h 12:10h
PRVOG MAJA SA PRILAZIMA 15:05h 15:30 h
MAJEVICKA SA PRILAZIMA 16:00h  16:55h
EDVARDA KARDELJA 17:10h  17:25h
7.JULA SA PRILAZIMA 17:40h 17:55h
KOSOVSKA 18:10h 18:25h
AVNIOJSKA 18:30h  18:50 h
ZORANA MAKSICA 19:00h 19:30 h
MILOSA MATIJEVICA 19:30h  19:50h
9.MAJA 20:00h 20:20h
KOZARACKA 20:30h  21:00 h
IVANA MILUTINOVICA 07:25h 07:45h
MARKA ORESKOVICA 07:50h 08:15h
CARA LAZARA 08:20h 08:45h
DURE DAKOVICA PRILAZ 09:20h  09:40 h
29 NOVEMBRA 10:00 h  10:10 h
22 DECEMBRA 10:15h 10:30 h
ZELJKA MILIVOJEVICA 10:35h  12:00 h
STEVANA SINDELICA 15:00h  15:35h
KRALJA PETRA PRVOG 15:35h  16:55h
DURE DAKOVICA 15:50 h  16:05 h
VLADIMIRA ROLOVICA 16:05h 16:30 h
RATKA PAVLOVICA 16:30h 17:00 h
RADOJKE LAKIC 17:20h 17:35h
RIBNICKA 17:35h 17:45h
VOJVODE STEPE STEPANOVICA-DO TC POINT 17:45h 18:15h
Kabasto  DEPONIJE PORED KONTEJNERA KALUDERICA 18:15h 20:15h

KALUDERICA - Raspored odnoSenja smeca
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ULICA PETAK
Kontejneri  ZIKICE JOVANOVICA SPANCA - PREDZADNJA 309 03:15h 03:20h
UGAO V.S.STEPANOVICA | ZELUKA MILIVOJEVICA  03:25h  03:30 h
ZELJKA MILIVOJEVICA - GROBLIJE 1 03:35h 03:40h
ZELJKA MILIVOJEVICA - GROBLIE 2 03:40h 03:50h
KRALJA PETRA PRVOG - TRAFO 03:50h 03:55h
PREDZADNJA STANICA AUTOBUSA 309 16:10h  16:30h
UGAO V.S.STEPANOVICA | ZELIKA MILIVOJEVICA  16:40h 16:50 h
TRZNI CENTAR POINT 17:00h 17:10h
DIS 17:20h  17:25h
GROBLIJE 1 17:30h  17:40h
GROBLIJE 2 17:45h 17:55h
KRALJA PETRA PRVOG — KOD TRAFOA 18:05h 18:25h
MAKSI 19:00h 19:05 h
PEKARA SUZANA 19:10h  19:15h
APOTEKA 19:15h 19:20h
MESNA ZAJEDNICA 19:20h  19:25h
POSTA 19:30h  19:35h
POLICIJA 19:35h  19:40h
DOM ZDRAVLIA 19:40h 19:45h
AMAN 19:45h 20:00 h

UKICA SUBOTA
Kontejneri  ZIKICE JOVANOVICA SPANCA - PREDZADNJA 309 03:15h 03:20 h
UGAO V.S.STEPANOVICA | ZELUIKA MILIVOJEVICA  03:25h  03:30 h
ZELJKA MILIVOJEVICA - GROBLIE 1 03:35h 03:40 h
ZELJKA MILIVOJEVICA - GROBLIE 2 03:40h 03:50h
KRALJA PETRA PRVOG - TRAFO 03:50h 03:55h
PREDZADNJA STANICA AUTOBUSA 309 09:00h 09:10 h
UGAO V.S.STEPANOVICA | ZELUIKA MILIVOJEVICA  09:15h  09:30 H
GROBLIJE 1 09:35h  09:40 h
GROBLIJE 2 09:40h  09:50 h
KRALJA PETRA PRVOG — KOD TRAFOA 09:55h 10:00 h
PIJACA 10:45h 10:55h
NOVO OBDANISTE 11:05h 11:25h
NOVA SKOLA 11:30h  11:40h
STARO OBDANISTE 11:50 h  12:05h
STARA SKOLA 12:15h 12:40h
AMAN 12:45h 12:50h
Kese CARDAK 07:15h 07:25h

KALUDERICA - Raspored odnoSenja smeca
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ZMAJ JOVINA
VUKA KARADZICA

25.MAJA

NEVESINSKA

MILETA JOVANOVICA CEROVCA
TRNSKA

VOJISLAVA ILICA

MIROSLAVA JOVANOVICA
NJEGOSEVA

FRANJE KLUZA

VINCANSKA

ALEKSINACKIH RUDARA
SIENICKA

KRALJIA NIKOLE

CARICE MILICE

KRALJICE KATARINE SA PRILAZIMA
BEOGRADSKA

GRACANICKA

ORLOVICA PAVLA SA PRILAZIMA
MOKROLUSKA

RATKA MITROVICA

CERSKA

KARADORDEVA

MORAVSKA SA PRILAZIMA
KOSANICKA

NEMANJINA

LAZE LAZAREVICA

BORE STANKOVICA

CETINJSKA

BOROVA

MOMCILA JOVANOVICA

DRAGOLJUBA STOJANOVICA PRVI LEVI PRILAZ
DRAGOLJUBA STOJANOVICA PRVI DESNI PRILAZ
DRAGOLJUBA STOJANOVICA TRECI DESNI PRILAZ
DRAGOLJUBA STOJANOVICA DRUGI DESNI PRILAZ

VELIKA VLAHOVICA

DRAGOLJUBA STOJANOVICA DRUGI LEVI PRILAZ

5.MAJA
KRUSEVACKA
JASENOVA

BRACE RADOVANOVIC

KALUDERICA - Raspored odnoSenja smeca

07:35h
08:10 h
08:20 h
08:25h
08:30 h
08:35h
08:40 h
08:50 h
09:05 h
09:15 h
09:50 h
10:00 h
10:10 h
10:25h
10:30 h
10:40 h
11:25h
12:00 h
12:25h
12:30 h
07:30 h
08:00 h
08:20 h
09:20 h
09:45 h
10:05 h
10:30 h
11:30h
11:45 h
11:55h
12:15h
12:30 h
13:45 h
14:00 h
14:15 h
14:30 h
14:45 h
14:55 h
15:00 h
15:05 h
15:10 h

08:10 h
08:15h
08:25 h
08:30 h
08:35 h
08:40 h
08:50 h
09:00 h
09:10 h
09:25 h
10:00 h
10:10 h
10:20 h
10:30 h
10:35 h
11:05 h
11:55h
12:20 h
12:30 h
12:50 h
07:55 h
08:15h
08:45 h
09:45 h
10:00 h
10:25h
10:45 h
11:45h
11:55h
12:10 h
12:30 h
12:45h
14:00 h
14:15h
14:30 h
14:45 h
14:55 h
15:00 h
15:05 h
15:10 h
15:30 h
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PROKUPACKA
SUMADIJSKA
STUDENICKA

HERCEGOVACKA-PRILAZI PREMA NOVOJ SKOLI

LUNETA MILOVANOVICA — PRILAZ
LIMSKA

MILOSA OBILICA

ZIVOJINA LAZICA

LIVADE

KRFSKA

SOLUNSKA

LUNETA MILOVANOVICA — PRILAZI (RIKI)

KOPAONICKA ( PRILAZ NA KRAJU )
PRERADOVICEVA

VOINIKA SRDANA SIMICA
MIRIJEVSKA - PRILAZ
MIRIJEVSKA

VINOGRADSKA

KRALJA PETRA | - ISPOD PIJACE
DRAVSKA

VOLGINA

GIGE IGNJATA

SVETOG SAVE

DOSITEJEVA

UCITELJSKA

KRAGUJEVACKIH DAKA
MILOJA PAVLOVICA

DRINKE PAVLOVIC

ALEKSE NENADOVICA
VELEBITSKA

VISNJICEVA

DURE JAKSICA

ZLATARSKA

VISNJICEVA DRUGA
VISNJICEVA DRUGA DRUGI LEVI PRILAZ
UZIICKA

ZAGE MALIVUK

RADISLAVA IGNJATOVICA
ZIVORADA PAVLOVICA
ISIDORA BLAGOJEVICA

SESTE LICKE

KALUDERICA - Raspored odnoSenja smeca

15:30 h
15:40 h
15:50 h
16:00 h
07:40 h
08:40 h
09:30 h
09:50 h
10:05 h
10:20 h
11:40 h
11:55h
12:25h
12:45 h
13:40 h
14:20 h
14:25 h
15:20 h
15:35h
15:45 h
15:50 h
08:00 h
08:05 h
08:10 h
08:15h
08:25 h
08:35h
09:40 h
09:50 h
10:05 h
10:10 h
10:30 h
11:40 h
11:50 h
12:15h
12:30 h
13:20 h
13:40 h
13:45 h
13:50 h
13:55 h

15:40 h
15:50 h
16:00 h
16:15 h
08:40 h
08:55 h
09:45 h
10:00 h
10:20 h
10:30 h
11:50 h
12:20h
12:45 h
12:55h
14:15 h
14:25 h
14:40 h
15:30 h
15:40 h
15:50 h
16:00 h
08:05 h
08:10 h
08:15h
08:25 h
08:35h
08:45 h
09:50 h
10:05 h
10:10 h
10:30 h
11:10h
11:50 h
12:15h
12:30 h
13:00 h
13:40 h
13:45 h
13:50 h
13:55h
14:05 h
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ZIKICE JOVANOVICA SPANCA
NASELJE MITROVIC
BUJANOVACKA

BUBANJSKA

NUSICEVA

SAVE KOVACEVICA-ULAZ U ULICU (USKI DEO)

DUSANA PETROVICA SANETA
KNEGINJE ZORKE

MARSALA TITA Il i Il PRILAZ
VRANJSKA

PLANTASKA SA PRILAZIMA

DRUGA PROLETERSKA

SANDZACKA

DURE VESELINOVICA - PRILAZI

SESTE LICKE DO Z.J. SPANCA

ZIKICE JOVANOVICA SPANCA - PRILAZI
ZARKA ZRENJANINA

VLASINSKA

VOJVODE MISICA SA PRILAZIMA
VISOKOG STEVANA SA PRILAZIMA
KOLUBARSKA

FRUSKOGORSKA

DRAGOLJUBA STOJANOVICA PRVI PRILAZ
VOJVODE STEPE STEPANOVICA-PRILAZI
ZICKA

DONJE BARE

KARAULSKA

KRALJEVICA MARKA

DUSANA KOSTICA

RADA KONCARA

KORDUNASKA

KOLARCEVA

JUG BOGDANOVA SA PRILAZIMA
OHRIDSKA

TESLINA

FILIPA KLJAJICA

MICE STOJKOVICA

BOSANSKA

BOSKA BUHE SA PRILAZIMA
SVETOZARA MARKOVICA SA PRILAZIMA
KNINSKA

KALUDERICA - Raspored odnoSenja smeca

14:05 h
14:10 h
15:00 h
15:05 h
15:15 h
14:40 h
15:10 h
16:15 h
16:35 h
17:00 h
17:30 h
18:00 h
18:10 h
18.30 h
19:00 h
19:20 h
19:40 h
20:00 h
20:15 h
20:45 h
21:10 h
21:30 h
21:50 h
22:15h
22:40 h
22:50 h
07:15h
07:35h
07:45 h
08:00 h
08:10 h
08:20 h
08:35 h
09:45 h
10:00 h
10:25h
10:30 h
10:35h
10:45 h
11:50 h
13:00 h

14:10 h
14:40 h
15:05 h
15:10 h
15:25 h
15:05h
15:30 h
16:30 h
16:50 h
17:10 h
17:50 h
18:10 h
18.30 h
18:50 h
19:20 h
19:30 h
19:55 h
20:10 h
20:25 h
20:50 h
21:20 h
21:40h
22:05 h
22:25h
22:45 h
22:55h
07:30 h
07:45h
08:00 h
08:10 h
08:20 h
08:30 h
09:05 h
10:00 h
10:20 h
10:30 h
10:35 h
10:45 h
11:35h
12:55h
13:15h
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BULEVAR REVOLUCIJE - PRILAZI
JUZNI BULEVAR
ZELENGORSKA

PETRA KOCICA - DESNA STRANA
MILENTIJE POPOVICA
MALOG RADOJICE

BRACE STAMENKOVIC
HUSINSKIH RUDARA
MILANA RAKICA - PRILAZ
PETRA DRAPSINA

SIENSKA

DUBROVACKA

BREZA

DUNAVSKA

SAVE KOVACEVICA - PRILAZI
TESLINA - PRILAZI

PIVSKA

OHRIDSKA

SKADARSKA

SINISE MEDICA

GOCE DELCEVA

JANKA LISJIAKA

MIJE KOVACEVICA

VOJINA JUGOVICA
SMEDEREVSKI PUT
PROLETERSKIH BRIGADA
TOPLICKA

USTANICKA

SAVE KOVACEVICA

RIFATA BURDZEVICA
MILANA RAKICA
HERCEGOVACKA
KOPAONICKA
BEOGRADSKA PRILAZ I, Il
MIRIJEVSKA

RUZINA

DURE VESELINOVICA
VOVODE STEPE STEPANOVICA
ZIVORADA JAKOVLIEVICA
SVETISLAVA RISTICA

Z.J.SPANCA (OD V.S.STEPANOVICA DO NISKOG)
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13:20 h
07:30 h
07:40 h
08:10 h
08:20 h
08:40 h
08:55 h
09:30 h
09:40 h
09:50 h
10:10 h
10:20 h
10:35 h
10:40 h
10:55 h
11:20 h
11:45 h
11:55h
12:10 h
12:20 h
13:00 h
13:30 h
13:45 h
14:10 h
15:05 h
15:45 h
16:20 h
16:45 h
16:55 h
18:15h
18:45 h
19:10 h
20:00 h
15:00 h
15:45 h
16:15h
16:55 h
17:10 h
17:40 h
17:50 h
18:00 h

14:00 h
07:35h
08:05 h
08:15h
08:35 h
08:50 h
09:00 h
09:35h
09:45 h
10:05 h
10:15 h
10:30 h
10:40 h
10:50 h
11:15h
11:35h
11:50 h
12:05 h
12:15h
12:55h
13:25h
13:40 h
14:05 h
14:40 h
15:40 h
16:00 h
16:35 h
16:50 h
18:10 h
18:40 h
19:05 h
19:55h
20:30 h
15:40 h
16:10 h
16:50 h
17:10 h
20:10 h
17:50 h
18:00 h
18:40 h
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DRAGOLJUBA STOJANOVICA 19:15h 19:50h
ULICA NEDEUA
Kontejneri  ZIKICE JOVANOVICA SPANCA - PREDZADNJA 309 03:15h 03:20h
UGAO V.S.STEPANOVICA | ZELUIKA MILIVOJEVICA  03:25h  03:30 h
ZELJKA MILIVOJEVICA - GROBLIJE 1 03:35h 03:40h
ZELJKA MILIVOJEVICA - GROBLIE 2 03:40h 03:50h
KRALJA PETRA PRVOG - TRAFO 03:50h 03:55h
ZIKICE JOVANOVICA SPANCA - PREDZADNJA 309  18:40h 18:45h
UGAO V.S.STEPANOVICA | ZELIKA MILIVOJEVICA  18:50h  19:00 h
ZELJKA MILIVOJEVICA - GROBLIE 1 19:05h 19:10 h
ZELJKA MILIVOJEVICA - GROBLIE 2 19:10h  19:15h
KRALJA PETRA PRVOG - TRAFO 19:20h  19:25h
Kabasto ~ Z.J.SPANCA - PREDZADNJA STANICA AUTOBUSA 309

V.S.STEPANOVICSA - STARA OKRETNICA
V.S.STEPANOVICA - KOD SPOMENIKA

UGAO V.S.STEPANOVICA i ZELJKA MILIVOJEVICA
ZELJKA MILIVOJEVICA - GROBLIE 1

ZELJKA MILIVOJEVICA - GROBLIE 2
SMEDEREVSKI PUT

KALUDERICA - Raspored odnoSenja smeca
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